
   
          
 
 

 
Ønsker du deg kompetanseheving og faglig påfyll 
på arbeidsmiljø og HMS området?  
Fagskolen AOF Norge er i dag eneste offentlig godkjente 
tilbyder av fagskoleutdanning i helse-, miljø og sikkerhet. 
 
AOF s fagskoleutdanning Helse, miljø og sikkerhet gir deg mulighet til å jobbe 

som HMS-rådgiver. Fagskolen er en praktisk rettet utdanning på høyere nivå 

som bygger på en videregående opplæring. 

Næringsliv og myndigheter stiller stadig strengere krav til HMS på 

arbeidsplassen. Gjennom fagskolen HMS, tilegner du deg de nødvendige 

verktøyene for å møte morgendagens utfordringer og muligheter.  

Fagskoleutdanningen fra AOF gir 60 fagskolepoeng (vedtatt endret til 

studiepoeng) og er den eneste HMS-relaterte fagskoleutdannelsen som  

er offentlig godkjent (NOKUT). Utdanningen tas på deltid over to år og er 

organisert på to ulike måter: en kveld i uka pluss en dag i måneden, eller  

en variant hvor man møtes tre dager hver femte uke.  

Man skal kunne kombinere arbeid og utdannelsen.  

Fagskolen AOF Norge tilbyr studieplasser på fagskoleutdanning HMS 

følgende steder høsten 2017:  

Oslo, dag – studiestart 25.10.17 

Oslo, kveld – studiestart 24.10.17 

Tromsø – dag, studiestart 25.10.17 

Skien – dag, studiestart 25.10.17 

Ta deg tid til å lese gjennom den vedlagte brosjyren og ta gjerne kontakt om 

du ønsker mer informasjon eller søk studieplass ved å følge lenkene under: 

Oslo – dagklasse  Oslo – kveldsklasse 

Tromsø – dagklasse Skien - dagklasse 

Har du spørsmål om fagskoletilbudet ta kontakt med oss: fagskole@aof.no 

 

Med vennlig hilsen 

Torgrim Kokaas, fagansvarlig HMS 

Telefon: 976 14 986 – torgrim.kokaas@aof.no   

http://www.aof.no/fagskoler/fagskole---helse-miljo-og-sikkerhet/234334/kurs
http://www.aof.no/fagskoler/fagskole---helse-miljo-og-sikkerhet/224147/kurs
http://www.aof.no/nord/fagskoler/fagskole-helse-miljo-og-sikkerhet/247695/kurs
http://www.aof.no/fagskoler/fagskole---helse-miljo-og-sikkerhet---samlingsbasert-skien/213059/kurs
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